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USA kränker Venezuelas luftrum

	USA kränker Venezuelas luftrum

USA trappar steg för steg upp sina attacker mot Venezuela. En grov kränkning av venezolanskt luftrum med fem stridsflyg är det

senaste inslaget i provokationerna för att framkalla en väpnad konflikt. Sveriges Radios Lotten Collin lyckas, föga förvånande, hitta

någon venezolan som välkomnar en US-amerikansk invasion. Det gick ju så bra för Irak, Afghanistan, Syrien, Libyen...eller hur?

Den överväldigande majoriteten av venezolanerna vill, i motsats till Collin och hennes vänner, självklart inte ha en intervention. 

 

 US-amerikanskt jaktflyg. Skärmdump X.

Venezuelas försvarsminister, general Vladimir Padrino López, fördömde 2 oktober närvaron av mer än fem amerikanska

stridsflygplan som opererar nära landets kust, upptäckta av de bolivarianska nationella väpnade styrkorna (FANB).

Vicepresidenten för försvar och suveränitet beskrev också den amerikanska agerandet som "oförskämd", en "provokation" och ett

direkt "hot" mot nationens säkerhet. "Jag fördömer inför världen de militära trakasserierna, det militära hotet från USA:s regering

mot Venezuelas folk", betonade ministern, samtidigt som han betonade att "detta inte skrämmer oss, det skrämmer inte Venezuelas

folk."

Telesur 251002 (ZT)

Kuba fördömer olaglig invasion av amerikanska stridsflygplan nära Venezuela

I ett uttalande noterade det kubanska utrikesministeriet att USA intensifierar sina åtgärder för att rättfärdiga militär aggression mot

Venezuela. Den kubanska regeringen anklagade USA på torsdagen för att äventyra freden i Karibien genom olaglig överflygning

med flera stridsflygplan nära Venezuelas kust.

"Vi fördömer den olagliga invasionen av amerikanska stridsflygplan i flyginformationsregionen. Vi varnar för att dessa handlingar

utgör ett hot mot regional fred, säkerhet och stabilitet. Latinamerika och Karibien är en Fredszon", skrev den kubanska

utrikesministern på sitt X-konto.

I ett uttalande noterade det kubanska utrikesministeriet att USA intensifierar sina åtgärder för att rättfärdiga militär aggression mot

Venezuela. "Den extraordinära uppbyggnaden av militära styrkor i södra Karibien, de senaste illegala intrången av amerikanska

stridsflygplan i en venezuelansk region, den upprepade förstörelsen av civila fartyg och mordet på deras besättningar, och

tillkännagivandet att militära insatser av detta slag ska överföras till landområden, kompletteras av meddelandet om att USA är

involverat i en icke-internationell väpnad konflikt mot olagliga stridande".
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Det kubanska utrikesministeriet varnade för att "en direkt militär aggression mot Venezuela skulle utlösa en väpnad konflikt som

skulle få oöverskådliga konsekvenser för fred, säkerhet och stabilitet" i Latinamerika.

Venezuelas regering avvisar illegal amerikansk luftinvasion

Som svar på den illegala invasionen av amerikanska stridsflygplan som upptäcktes 75 kilometer utanför Venezuelas kust utfärdade

de venezuelanska försvars- och utrikesministerierna ett gemensamt uttalande där de fördömde och starkt avvisade denna handling

och beskrev den som ett allvarligt hot mot landets suveränitet.

Den amerikanska flygplanets illegala närvaro identifierades av Comprehensive Aerospace Defense Command (CODAI), den

myndighet som ansvarar för övervakning och skydd av Venezuelas luftrum, och utgör ett uppenbart brott mot internationell rätt och

principerna i Chicagokonventionen om internationell civil luftfart.

Den venezuelanska regeringen kräver att USA:s krigsminister Peter Hegseth omedelbart upphör med sin krigshetsande hållning, som

undergräver fredszonen i Latinamerika och Karibien och äventyrar den regionala stabiliteten. De venezuelanska myndigheterna

upprepade att de inte kommer att acceptera hot eller aggression från någon utländsk makt och att de fullt ut kommer att utöva sin rätt

att försvara nationell suveränitet, i enlighet med internationell rätt.
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Cuba denuncia incursión ilegal de aviones de combate de EE.UU. cerca de Venezuela

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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